ГЕРБ

Муниципальное образование

«Токсовское городское поселение»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    22.12.2020
                                                           №  653
        г.п. Токсово

Об аннулировании результатов аукциона и возврате денежных средств

В целях устранения нарушений законодательства в соответствии пп. 8 п.21 ст. 39.11 ЗК РФ «Подготовка и организация аукциона по продаже земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, или аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности», Протокола № 01 рассмотрения заявок на участие в аукционе от 04.12.2020, Постановление №574 от 26.10.2020 администрации Муниципальное образование «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области «О проведении аукциона по продаже земельных участков, расположенных на территории МО «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области», предписание Комиссии Ленинградского УФАС России по рассмотрению жалобы о нарушении антимонопольного законодательства по делу №047/01/18.1-3274/2020 от 18.12.2020, администрация МО «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Аннулировать результаты открытого аукциона на право заключения договора купли-продажи земельного участка из земель, государственная собственность на которые не разграничена № 270720/0412095/03.

2. Вернуть задаток участникам аукциона.
3. Опубликовать данное постановление на официальном сайте муниципального образования «Токсовское городское поселение» http://www.toksovo-lo.ru в сети Интернет и в газете «Вести Токсово».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                    С.Н. Кузьмин